alanda olabilir.

Nitekim İslâm medeniyetinin övünç kaynağı vakıfları, dâru’l-

acezeleri, dâru’ş-şifaları, aş evlerini, sadaka taşlarını, yolları, köp-

rüleri, kervansarayları ve eğitim külliyelerinin varlığında sünnetin

bu teşvik edici etkisi yadsınamaz.

İbn Hâcer (ö. 852/1449) fıtrata dair hadiste geçen sünnetten

maksadın, yol olduğunu söylemiştir.30 Sünnet olarak ifade edilen

29 Müslim, el-Câmiʿu’s-Sahîh, Zekât, 69; Nesâî, Ebû Abdirrahmân Ahmed

b. Şuayb b. Alî (ö. 303,915), es-Sünen, thk. Abdulfettâh Ebû Gudde, Dâru’l

Beşâiri’l-İslâmiyye, Beyrut, 1409/1988., Zekât, 64.